一般競争入札参加資格審査申請書①

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　北海道十勝総合振興局長　芳賀　是則　　様

[bookmark: _GoBack]　令和６年（2024年）２月９日北海道十勝総合振興局告示第１５号により公告のありました令和６年度（2024年度）北海道十勝総合振興局保健環境部新得・本別・広尾地域保健支所庁舎、十勝家畜保健衛生所西部ＢＳＥ検査室庁舎、産業振興部十勝地区水産技術普及指導所庁舎及び帯広食肉衛生検査所庁舎清掃業務委託契約に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	(1)  申  請  者

	競争入札参加
資格者名簿番号

	郵便番号

	所在地

	ふりがな
商号又は名称

	ふりがな
代表者

	電話番号

	担当者氏名

	(2) 申 請 代 理 人

	郵便番号

	所在地

	代理人名

                                                            　印

	電話番号

	(3)十勝総合振興局管内の営業所等

	営業所等名称
	所　　在　　地
	電話番号

申出事項
  私は、競争入札参加資格審査申請にあたり、次に該当しない者であることを申し出ます。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４第１項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用　　する場合を含む。）に規定する者
（２）地方自治法施行令第１６７条の４第２項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用
　　する場合を含む。）の規定により競争入札への参加を排除されている者
（３）暴力団関係事業者等であること